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Referat af møde med gæstestartspiloter og -hjælpere. 22. november 2021 

 

Deltagere i mødet: Anders H, Birgitte, Børge S. J., Henning H., Jørgen T., Mathias, Michael F., Nis, 

Rasmus M., Troels 

Derudover tilsagn om at hjælpe fra:, Christin, Kenneth, Niels F., Orla, Peter K., Sylvester, Thilde 

-- 

I 2021 har vi fået udbetalt kr. 45.000 fra DuGlemmerDetAldrig, indløst egne gavekort for kr. 10.000 

samt fløjet starter ad hoc for mindst kr. 15.000. Men det har også været krævende - for krævende 

til tider 

Formålet med gæstestarter: Tjene penge, flyvning til piloter, der ellers ikke flyver så meget, 

aktivitet på startstedet, PR samt nye medlemmer, vedligeholdelse af TMG-rettigheder. Og der har 

været mindst 3 flyvedage, hvor der næppe ville være blevet trukket ud, hvis der ikke havde været 

arrangeret gæstestarter med tilhørende jordhold fra gæstestartsholdet 

Nye medlemmer via gæstestarter: 

 Peter Kjær (HSvK gavekort) 

 Morten, Tobias (DuGlemmerDetAldrig-gavekort) 

 Introdag: Patrich, Thilde, Davide 

 DAC (opslag på Facebook): Johs, Nicolai, Sylvester 

I år har vi haft planlagte gæstestarter hver 2. weekend med 18 slots/dag. Fra slutningen af maj og til 

slutningen af september 

I 2022 har vi planlagte gæstestarter hver 3. weekend med 12 slots/dag (ugerne 14-17-20-23-26-32-

35-38). Reservedage for aflyste forårs-flyvninger bliver weekenden uge 25 

Det betyder en halvering af indtægterne, men til gengæld også en roligere dag på startstedet 

Vi henstiller til bestyrelsen, at der sættes 3 mand på vagt de dage, der er planlagte gæstestarter, så 

vi er sikre på, at også Golfvognen er bemandet hele dagen 

Michael arbejder på en løsning, hvor gæsten kan købe en YouTube-video af sin flyvning 

Planlagte sight seeing ture i ZS bliver lige som i år den sidste søndag i april, maj, juni, august og 

september samt lørdag d. 24. september. 6 slots a 20 minutter pr. dag 
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Hvis det bliver aktuelt med aftenskoling om fredagen i maj og juni, vil vi også deltage med planlagte 

gæstestarter i TG. Vi tilbyder at have spil og spilfører klar hver fredag eftermiddag/aften, da det 

ofte kan er svært at finde elever, der kan og må køre spil.  

 

Referent 

Birgitte 


